
XVI SLALOM MRM – CABEZÓN DE LA SAL
4 - MANGA OFICIAL 3 (1500M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 1/1 1:59.288
2 4 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 2/1 2:02.571 +3.283 +3.283
3 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/1 2:04.129 6 +1.558 +4.841
4 7 MARIO PASCUAL FORD PUMA 4/1 2:07.992 +3.863 +8.704
5 8 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 2:09.744 +1.752 +10.456
6 10 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 1/P 2:10.506 6 +762 +11.218

44 JESUS SÁNCHEZ SEMOG SEMOG 1/CC 2:13.959 3 +3.453 +14.671
7 9 CESAR MORANTE BMW E46 2/P 2:17.084 3 +3.125 +17.796
8 15 EDER VICENTE BMW 318 IS 3/P 2:17.227 +143 +17.939
9 19 IVÁN TORRES SEAT AROSA 2/2 2:17.232 +5 +17.944

10 36 DIEGO DIEGO BMW 330CD 4/P 2:17.464 3 +232 +18.176
11 12 MANUEL RODRÍGUEZ BMW E30 5/P 2:17.532 6 +68 +18.244
12 11 BORJA PUENTE FORD SIERRA 6/P 2:23.057 +5.525 +23.769
13 17 ALBERTO LAVIN AUDI A4 3/2 2:25.848 6 +2.791 +26.560
14 14 ARKAITZ GARCIA BMW SERIE 3 7/P 2:27.276 6 +1.428 +27.988
15 33 SAMUEL PEREZ BMW E36 COMPACT 8/P 2:29.104 +1.828 +29.816
16 27 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 325 I 9/P 2:31.992 9 +2.888 +32.704
17 38 PABLO GONZÁLEZ FORD SIERRA 10/P 2:33.664 3 +1.672 +34.376
18 24 VICTOR MANUEL RUBIO SEAT IBIZA 4/2 2:33.927 6 +263 +34.639
19 26 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 5/2 2:37.873 3 +3.946 +38.585
20 31 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 6/2 2:41.261 6 +3.388 +41.973
21 16 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 11/P 4:03.503 12 +1:22.242 +2:04.215
22 28 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 7/2

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

20 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: DESCALIFICADO: NO ENTRA PARQUE CERRADO FINAL ART. 14.8
20 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: DESCALIFICADO: NO ENTRA PARQUE CERRADO FINAL ART. 14.8
20 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
22 GABRIEL JARA CITROËN AX EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 AITOR LLARENA CITROEN AX EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 UNAI BARRIO BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 PABLO MONCALIÁ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 SAMUEL LOZANO BMW E36 328I EXCLUSIÓN: DESCALIFICADO: NO ENTRA PARQUE CERRADO FINAL ART. 14.8
34 SAMUEL LOZANO BMW E36 328I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 SAMUEL LOZANO BMW E36 328I EXCLUSIÓN: DESCALIFICADO: NO ENTRA PARQUE CERRADO FINAL ART. 14.8
35 DIEGO HERRERA BMW 318IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
39 ANUAR BOUAL BMW SERIE 3 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
41 VALENTIN CACHO SEAT IBIZA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
43 DARIO CABO FIAT PUNTO SUPERCOPA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
45 AARON RUIZ LA BASE SX01 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

2 F.AJA OPEL CORSA AVERÍA MECÁNICA
21 A.DIEZ CITROEN ZX NO TOMA SALIDA
18 M.GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE NO TOMA SALIDA
5 R.LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE AVERÍA MECÁNICA

42 J.FERNANDEZ FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
23 Á.PASCUAL PEUGEOT 206 AVERÍA MECÁNICA
32 E.RUIZ OPEL CORSA A GSI AVERÍA MECÁNICA
40 D.SANTAMARIA NISSAN PRIMERA AVERÍA MECÁNICA
46 S.REIGADAS FAXTON 07 HAYABUSA 07 NO TOMA SALIDA
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